§. 8. Non obstantibus regula Nostra de gratis ad instar non concedendis, aliisque apostolicis, ac in provincialibus, et synodalibus conciliis editis constitutionibus, et ordinationibus, statutis, legibus, et consuetudinibus; privilegiis quoque indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, expressio, aut quævis alia ad id exquisita forma habenda foret, et illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut præsentium transumptis etiam impressis, manu notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel os-

Derogatio con-  
trariorum.

tensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die decima secunda aprilis millesimo septingentesimo septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno quinto.

Dat. die  
12. aprilis  
1774.  
Anno V.

CCCL.

Privilegia, et indulgentiæ congregationis Romanæ oratorii sancti Philippi Nerii communicantur congregationi ejusdem oratorii sancti Philippi Nerii, civitatis Taurinensis.

Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam.

Proemium.

§. 1. **M**ilitantis Ecclesiæ regimini, meritis licet imparibus, per ineffabilem divinæ sapientiæ, atque bonitatis abundantiam præsidentes clericorum sæcularium congregationes in ecclesia Dei pie, sancteque institutas, uberesque honorum operum fructus assidue proferre satagentes, privilegiis, et gratiis libenter decoremus, sicut ad omnipotentis Dei gloriam, et animarum salutem cognoscimus in Domino expedire.

Expositio præ-  
cum correcto-  
rum.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii presbyteri sæculares congregationis oratorii sancti Philippi Nerii civitatis Taurinensis, quod Nos per alias Nostras in simili forma Brevis hodie, seu nuper expeditas literas eandem congregationem prius auctoritate ordinaria erectam, auctoritate apostolica confirmavimus, nonnullisque gratiis, indultis, et privilegiis decoravimus, ipsiusque congregationis presbyteri sub eodem instituto sancti Philippi Nerii, quod dilecti pariter filii presbyteri sæculares congregationis oratorii ejusdem sancti Philippi Nerii in ecclesia ss. Mariæ, et Gregorii in Vallicella de urbe erectæ servant, hactenus vixerunt, et adhuc vivunt de præsentibus. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, regulæ, et instituta congregationis Romanæ subinde a recolendæ memoriæ Paulo V, Gregorio XV, et Urbano VIII romanis pontificibus prædecessoribus Nostri specialiter approbata, ipsique congregationi Romanæ, ac illius ecclesiæ presbyteris, ac personis ab eisdem, et forsitan aliis romanis pontificibus prædecessoribus Nostri multa privilegia, favores, gratiæ, indulgentiæ, exemptiones, regulæ, et in-